Ville de Saint-Lin-Laurentides

Liste des contrats

Plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 000 $

Annee 2020
. o o Montant taxes
Nom du fournisseur Rés/Regl. Description Sous-total incluses
BC2 Groupe Conseil Inc. R030-01-20 Assistance technique-urbanisme 34,267.24 $
R044-02-20 Réf. Toit aréna 24,719.63 $ 58,986.87 $
Bélanger Sauvé Hon-professionnels-juridiques 52,241.99 $
Boivin & Gauvin Inc. Habits de combat 16,211.48 S
Agent encapsulateur 2,132.79 §
Bottes de pompier 2,431.72 $
Deux caméras thermiques 18,200.54 S 38,976.53 $
Brault Maxtech Inc. Vingt-trois biofuseurs pour étang 2,750.20 $
Technicien usine d'épuration 5,116.39 $
Membrane pour étang 5,282.09 $
Appel de service 15,349.13 $
Piéces pour étang aéré 2,326.92 $ 30,824.73 $
Brébeuf Mécanique Procédé Dégrilleur-station de pompage 5,741.05 $
Réparation puits #3-#4 3,203.05 $
Remplacement du Y collecteur 8,684.29 S
Vérification 8 vannes régulation 3,679.20 $
Remplacement vanne 4 3,821.20 $
Réparation station de pompage 20,354.14 $ 45,482.93 $
Buro-Design International Bureau-réception-cent. Citoyenne 6,237.39 §
Mobilier-bibliothéque 17,739.49 $
Panneau diviseur-piscine 3,449.25 $
Tlot et panneaux centrale 7,444.63 $
R625-2019  Bureaux des loisirs 24,391.95 $ 59,262.71 $
CLA Experts-Conseils Inc. R280-06-20 Rue Archambault 53,578.35 $
R645-2020 Nouvelle caserne 9,198.01 $
R647-2020  Cr. Saphir et Diamant 19,304.31 S
R623-2019 Trav. Lac Charbonneau 16,498.92 S
Hon-rue Lapointe 8,335.69 S
R616-2019 Int. Rte 335/337-du Marché 89,864.47 $ 196,779.75 $
Classement Luc Beaudoin Inc. Ens. 4 étageres-urbanisme 4,087.36 $
R242-05-20 Rayonnage-bibliothéque 37,491.42 $ 41,578.78 $
Dunton Rainville-avocats Dossiers juridiques 99,502.40 $
Duquette Daniel R510-11-20 Déneigement 19,419.28 $
R208-04-20 Fauchage 50,123.96 $ 69,543.24 $

R366-08-20




Eau-Thentique Transport

EBI Envirotech Inc.

Electromécano

Enviroservices

Forage RC Inc.

GBI Experts-conseils Inc.

Gestion de Ligne IP

Hydro-Québec

Infocom St-Joseph Inc.

Jutras avocats

Kefor Structures Fermetec

R255-05-20

R098-02-20
R425-09-20

R346-07-20

R645-2020
R401-08-20
R434-08-17

R616-2019

R352-07-19

R246-05-20

R623-2019

R625-2019

Transport d'eau

Nettoyage des égouts

Piéces-jeux d'eau
Réparation pompes
Démarreur
Débimeétre

Afficheur reconditionné-station #13

Achat pompes

Magnésium

Enlever et installer-jeux d'eau
Installer pompe dom. de I'Eden
Rép. Puits nos 1-3-4

Rép. Pointe injection-puits #4
Forage puits

Pieux-passerelle
Réservoire-eau patinoires
Nettoyage des bassins

Caserne des pompiers
Villemory

Egouts-rues Quintal-Industrielle
Support technique

Etude station d'épuration
Int.-route 335/337 du Marché
Quote-part Maxi

Traitement des eaux
Agrandissement dépot a neige
Poste pompage c6te Grace
Agrandissement étangs aérés
Eau potable

Tracage bandes démarcation rout.

Piscine intérieure

Hotel de ville

Pharmacie

Garage voirie

Service d'entraide/pav. Desjardins
Etangs aérés

Inspection-calculs coordination

Deux traverses distinctives

Parc récréotouristique

30,430.73 $

159,099.94 $

5,597.00
29,986.32
2,815.21
10,246.57
2,755.18
61,368.14

v »nunvuvnxknn

112,768.42 $

33,825.65 $

4,012.56
13,697.75
18,698.83

3,725.64

147,094.41

7,497.54

4,943.93

9,198.00

v nrnmeen;y:e;y;:;:n

208,868.66 $

24,032.66
22,075.20
2,874.38
7,966.84
7,473.38
13,362.39
2,759.40
36,499.43
10,635.20
24,719.63
14,719.69
10,497.23

R 2 Vo Vo Vo R Vo B Vo RV R Y B VR "2 B Vo R Vo

177,615.43 $

27,719.98 $

61,417.94
20,198.27
2,086.76
4,827.95
8,361.37
62,744.13

wv»vmnuv-eo e n

159,636.42 $

3,449.25 $

2,184.25 $

2,940.20 $



Kémira Water Solution Canada

L.R. Brien & Fils Ltée

Leblanc Chantal

Leblanc llluminations-Canada

Ministre des Finances

MC Ventilation

Multi-Surfaces Gigueére Inc.

Nordikeau Inc.

Ouellet Yvon

Outillages Express

R512-11-20
R395-02-20
R342-07-20

R048-02-20

R034-01-20

R420-09-19
R398-08-20
R421-09-19
R399-08-20

R335-04-20

Productions Méga-Animation R294-06-20

Raymond Chabot Grant Thornton

Réal Huot Inc.

Richelieu Hydrogéologie

Rousseau Francgois

Roy Jacques

R478-10-19

R360-08-20

Liquide inorganique

Déneigement

Contrat de machinerie

Quittance finale-656, rue Brien

Décorations de Noél

Aut. Mise aux normes
Contre les changements climatiques

Appel de service-Complexe aquatique
Pieces réparation-vent. hétel de ville
Pieces-rép-salle I'Opale
Rempl.-unité station 305, St-Isidore
Entretien-puits #2
Rempl.-d'aérotherme-garage-inc.
Rempl.-unité C-puits-pav.-h.de ville-biblio.

Entretien-trois terrains de soccer

Exp. trait-eau potable

Ass. technique-pat. Turcot-Vol. Maxi
Etangs aérés

Vérification débimétre

Bilan eau-novembre

Vidange des boues

Achat remorque-t. publics

Remplacement-outils
Loc. tracteur-t-. Publics
Pompe

Location pelle

Loc. nacelle

Camp de jour

Camp de la relache

Hon-audit financier

Pieces aqueduc-égout

Rech. En eau-parc Jade-Chayer-Coté
Evaluation potentiel-secteur nord
Etude hydrogéologique

1 049.75 tonnes-asphalte

Subvention-bénévoles

17,188.76

133,851.15

2,041.00
2,772.00

v n

13,679.77
2,285.40
7,538.26
7,415.89
2,260.60

14,371.88
4,484.03
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52,773.48

48,289.56

11,971.20
6,280.52
3,319.91

13,911.98
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17,573.66
10,922.12
4,593.15
4,203.49
2,299.50
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18,390.24
10,369.60

wn

10,140.81
11,253.18
5,748.75

v n

27,021.23 $

151,039.91 $

4,000.00 $

29,440.81 $

4,813.00 $

52,035.83 $

27,334.16 $

136,546.65 $

4,800.00 $

39,591.92 $

28,759.84 $

62,713.12 $

25,638.27 $

27,142.74 $

2,000.00 $

2,029.55 $



Soc. Prot. des animaux Rég.

Solmatech Inc.

Soudure G. Paquin Inc.

R038-01-20
R645-2020
R616-2019
R644-2020
R647-2020

R625-2019

Controle animalier

Evaluation Env. dép6t a neige usée

Etude sommaire des sols
Caserne des pompiers

Feux de circulation- route 335
Rue Archambault

Croissant du Saphir

Plateforme camion

Rampe lac Charbonneau
Rampe lac Auger

Porte et grille-centre recyclage
Parc récréotouristique

Ent. Réparation-remorque

Total des contrats plus de 2 000 $

7,645.84 $
22,707.56 $
10,717.85 $
26,091.98 $
21,197.48 $

7,321.38 $

4,587.32 $
7,404.39 $
6,783.53 $
2,858.07 $
3,082.24 $
2,356.28 $

61,971.58 $

95,682.09 $

27,071.83 $

2,421,351.39 $



